[image: brasao de rifaina transparente]                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO
                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

CONVOCAÇÃO

HUGO CESAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições legais constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2019, CONVOCA a candidata  HELOISA CAMILA REIS, portadora do RG. 52.351.282-X,  aprovada e classificada no concurso público – Edital nº 001/2019, para comparecer na Prefeitura Municipal de Rifaina, no Departamento de Recursos Humanos – DRH, no período de 03 (três) dias úteis a contar da data da publicação no Diário Oficial e no site www.rifaina.sp.gov.br, em  02/06/2022, até o dia 06 (seis) de junho do corrente ano, no horário das 9h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00, munido da documentação constante do edital e cópia em anexo.

Caso NÃO compareça dentro do prazo estabelecido ou que NÃO apresente toda a documentação obrigatória mencionada no edital, será automaticamente eliminada do concurso.
Neste caso, o Poder Público estará liberado para proceder a chamada de novos candidatos, obedecida a ordem de classificação para cada cargo.

 Rifaina, 02 de junho  de 2022.

HUGO CESAR LOURENÇO
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel./Fax. (16) 3135 9500
www.rifaina.sp.gov.br
image1.png